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24 Kasım 2023 tarihli ve 32379 sayılı Resmi Gazete’de 7846 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

yayımlanmıştır.  

Söz konusu karar ile; 3065 sayılı KDV Kanununun 36 ncı maddesinde Cumhurbaşkanına verilen 

yetki uyarınca, yerli üretimin korunması amacıyla ticaret politikaları önlemleri kapsamında yer alan 

ithalatta gözetim uygulaması, korunma önlemleri, dampinge karşı vergi gibi uygulamalar 

nedeniyle ithalatta ödenen katma değer vergisinin mükellefler tarafından hesaplanan katma 

değer vergisinden indirimi engellenmektedir. 

Madde 1- (1) İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim 

uygulamasına tabi tutulan mallara ilişin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik 

edilemeyen tutarlar ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dahil olan her 

türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkı 

kaldırılmıştır.  

(2) İthalatta korunma önlemleri uygulaması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi 

olarak uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, ithalatta haksız rekabetin 

önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge karşı vergi ve telafi edici 

vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dahil olan her türlü vergi, 

resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkı kaldırılmıştır.  

 

Cumhurbaşkanı kararı yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

 

 

Söz konusu karara aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

7846 Cumhurbaşkanı Kararı 

 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

SİRKÜLER 
 2023/87  

 KONU : İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları Kapsamında 
Hesaplanan Katma Değer Vergisinin İndirim Hakkı Kaldırılmıştır.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231124-2.pdf

